

**Lucrari de montare a usilor si
glasvadurilor din PVC mun.
Chisinau str. Sarmizegetusa 51**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de montare a usilor si glasvadurilor din PVC mun. Chisinau str.
Sarmizegetusa 51**

Valoarea de deviz 82 594,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarie PVC				
1	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Nota* 8buc (2100x800) 2buc (1600x700) 2buc (1200x2100)	m2	20,720	994,21 20,25	20 600,10 419,60
2	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii Nota* glasvanduri 17buc conform schitei	m2	24,480	990,52 20,00	24 247,87 489,59
3	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi Nota* Vitraliu 6000x3000 din PVC cu sticla si usa	m2	18,000	1 202,05 27,50	21 636,90 495,00
Total Timplarie PVC						66 484,87
Inclusiv salariu						1 404,19
Cheltuieli directe			lei		66 484,87	
Transport materiale			1,00 %		650,48	
Cheltuieli asigurari sociale			24,00 %		337,01	

Total	100,00 +	67 472,36
Cheltuieli de regie	1,00 %	674,72
Total	100,00 +	68 147,08
Beneficiu de deviz	1,00 %	681,47
Total	100,00 +	68 828,55
TVA	20,00 %	13 765,70

Total deviz:
Inclusiv salariu

82 594,25
1 404,19

Intocmit _____ (SRL „Etalon Construct”)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (I.M. "Parcul urban de autobuze")
(funcția, semnătura)

**Lucrari de montare a usilor si
glasvadurilor din PVC mun.
Chisinau str. Sarmizegetusa 51**
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de montare a usilor si glasvadurilor din PVC mun. Chisinau str.
Sarmizegetusa 51**

Valoarea de deviz 82 594,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	52,631	25,00	1 315,77
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,537	25,00	88,42
		Total manopera				1 404,19

Materiale:

1.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	20,720	920,00	19 062,40
2.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	24,480 18,000	950,00 1 150,00	23 256,00 20 700,00
3.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	18,057	80,00	1 444,56
4.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,311	42,30	266,95
5.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	31,224	3,00	93,68

6.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	234,800	0,68	159,67
7.	4011106202741	Energie electrica	kw	42,608	1,53	65,19
		Total materiale de construcții				65 048,45

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,264	25,50	32,23
		Total utilaje de construcții				32,23

Total:

Cheltuieli directe	lei	66 484,87
Transport materiale	1,00 %	650,48
Cheltuieli asigurari sociale	24,00 %	337,01
Total	100,00 +	67 472,36
Cheltuieli de regie	1,00 %	674,72
Total	100,00 +	68 147,08
Beneficiu de deviz	1,00 %	681,47
Total	100,00 +	68 828,55
TVA	20,00 %	13 765,70

Total deviz:

82 594,25

Intocmit (SRL „Etalon Construct”)
(funcția, semnătura)

Verificat (I.M. "Parcul urban de autobuze")
(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

I.M. "Parcul urban de autobuze"
Lucrari de montare a usilor si glasvadurilor din PVC
mun. Chisinau str. Sarmizegetusa 51

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de montare a usilor si glasvadurilor din PVC mun. Chisinau str.
Sarmizegetusa 51
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarie PVC				
1	CK25A	Usi confectionate din profiluri din	m2			994,21

1	2	3	4	5	6	7
		mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Nota* 8buc (2100x800) 2buc (1600x700) 2buc (1200x2100)				20,25
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	25,00	18,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	25,00	2,00
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	920,00	920,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,68	2,72
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	42,30	7,40
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	1,53	1,53
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,50	0,51
2	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii Nota* glasvanduri 17buc conform schitei	m2			990,52 20,00
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7600	25,00	19,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	25,00	1,00
	203011295 1150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	950,00	950,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,68	2,72
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	80,00	12,80
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,0560	42,30	2,37
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,6000	1,53	0,92
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,50	0,51
3	CK27C	Glasvanduri din profile din mase	m2			1 202,05

1	2	3	4	5	6	7
		plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi Nota* Vitraliu 6000x3000 din PVC cu sticla si usa				27,50
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0500	25,00	26,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	25,00	1,25
	203011295 1150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 150,00	1 150,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,68	2,04
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	80,00	16,80
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,0730	42,30	3,09
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,4000	1,53	0,61
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,50	0,51

Intocmit

(SRL „Etalon Construct”)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.M. "Parcul urban de autobuze")

(funcția, semnătura)